ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2025 г. N 97

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ, В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в абзац второй пункта 3.6 раздела 3 Порядка предоставления имущества, находящегося в
государственной собственности Смоленской области, в безвозмездное пользование, утвержденного
постановлением Администрации Смоленской области от 26.01.2009 N 27 (в редакции постановлений
Администрации Смоленской области от 30.12.2010 N 862, от 09.07.2012 N 448, от 28.01.2015 N 23, от
13.12.2017 N 858, от 07.08.2019 N 463, от 21.09.2022 N 668, от 01.08.2023 N 445, постановлений
Правительства Смоленской области от 24.01.2024 N 34, от 05.08.2024 N 595), изменение, заменив слово
"обязан" словами "обязан в соответствии с договором безвозмездного пользования имуществом", слова
"не предусмотрено" словами "не предусмотрено указанным договором безвозмездного пользования в
соответствии с".

Губернатор
Смоленской области

В.Н.АНОХИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.08.2025Постановление Правительства Смоленской области от 26.02.2025

N 97 "О внесении изменения в Порядок предоставления
имущест...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=147037&amp;dst=100106
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW376&amp;n=147037&amp;dst=100106
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru